
EVRoP§KÁ UN|E
Ewopské strukturálni a investiční fondy
Operačrri program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Oznámení o schválení závěrečné zprávy o realizaci

Yážená paní ředitelko,

dne 5. 1. 2021 byla schválena závěreóná zpráva o realizaci projektu s registračním číslem
CZ.02.3.68 l 0.0 l 0,0 l 1 6 _0221 0005662 (d á le j e n,,ZZo R" ).

V průběhu realizace projektu byly naplněny výstupy jednotek zvolených aktivit odpovídající
100 % poskytnuté částky dotace.

Připomínky

V případě nesouhlasu může příjemce v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce
zjednodušených projektů, kap. 10.2, podat připomínky proti Oznámení o schválení
závěrečné zprávy o realizac| a to nejpozději do 15 kalendářních dní ode dne doručení
oznámení prostřednictvím lS KP14+. Stanovená lhůta se počítá dnem, který následuje po

obdržení oznámení příjemcem.

Připomínky příjemce podává prostřednictvím interní depeše adresované na
OPVW_připomínky.skk.

ŘO OP VW si dovoluje upozornit na vybrané povinnosti příjemce po ukončení
realizace projektu:

uchovávání dokumentů
Příjemce je povinen uchovávat originální dokumenty vztahující se k realizaci projektu do
konce roku 2033. Bližší informace jsou uvedeny v Pravidlech pro žadatele a příjemce
zjednodušených projektů, kap. 7 .4.

Kontroly na místě
Poskytovatel dotace i další subjekty oprávněné ke kontrole (např. audit Evropské komise,
audit Evropského účetního dvora, Nejvyšší kontrolní úřad), mohou provést kontrolu realizace
projektu, a to až do r. 2033 (v souladu s povinností archivace dle Pravidel pro žadatele
a příjemce zjednodušených projektů, kap, 7.4). Příjemce je povinen postupovat v souvislosti
s výkonem kontroly/auditu dle platných právních předpisů a Pravidel pro žadatele a příjemce
ZP.

|V/K'
lVťr

.:,jiTJ§,]íř


